РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         29 ноября  2016 года                                                                   № 1244

Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и жилищно-

коммунальными услугами» на 2016-

2020 годы

В целях повышения эффективности бюджетных расходов,

совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в

соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Прионежского

муниципального района от 16.10.2014 года № 2361 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Прионежского муниципального района» Администрация Прионежского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение до-

ступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами» на 2016-

2020 годы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Прионеж-

ского муниципального района от 21 декабря 2015 года №1647 «Об утверждении

муниципальной программы Прионежского муниципального района «Обеспече-

ние доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами»

на 2016 год».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации При-

онежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района Ю.И.Кузьмин

Дело-1, Финансовое управление ПМР-1, отдел экономики, отдел  ЖКХ – 1.